
ÇAĞRI ODASI GİRİŞ ÇAĞRI ODASI

ÇIKIŞ

YARIŞMA ALANI

GİRİŞ

YARIŞMA SAATİ KATEGORİ MESAFE

09:33 09:48 09:53 10:00 BÜYÜK ERKEKLER 7,5km

10:13 10:28 10:33 10:40 BÜYÜK KADINLAR 7,5km

10:58 11:13 11:18 11:25 MİX BAYRAK BÜYÜKLER 4*1,5km

11:23 11:38 11:43 11:50 U20 ERKEKLER 4,5km

11:48 12:03 12:08 12:15 U20 KADINLAR 4,5km

12:13 12:28 12:33 12:40 U18 ERKEKLER 3km

12:33 12:48 12:53 13:00 U18 KADINLAR 3km

13:35

13:42

13:50

13:57

14:05

14:13

14:20

14:27

14:33

U18 Erkekler Ödül Töreni

U18 Kadınlar Ödül Töreni

MİX Bayrak Ödül Töreni

U20 Erkekler Ödül Töreni

U20 Kadınlar Ödül Töreni

Büyük Erkekler Takım Ödül Töreni

Büyük Kadınlar Ferdi Ödül Töreni

Büyük Kadınlar Takım Ödül Töreni

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BESİM AYBARS

TURKCELL KULÜPLER KROS SÜPER LİG - U18 - U20 LİGİ BİRİNCİ KADEMESİ YARIŞMA PROGRAMI
Adana, 2 Mart 2025

Teknik Toplantı Yeri ve Tarihi : Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu- 1 Mart 2025 Saat 17:00

08:00 – 10:00 PARKUR HAZIRLIKLARININ YAPILMASI

Büyük Erkekler Ferdi Ödül Töreni


